SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, resolve TORNAR PÚBLICO o Edital destinado à abertura de 

inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2026, para o preenchimento de 

02 (dois) vagas para Fisioterapeuta 20 horas, os salários variam de 3.149,18 ( três mil 

cento e quarenta e nove reais e dezoito centavos.), por tempo determinado, para 

atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, em consonância com 

a Lei Municipal nº. 1.170/1993 (Estatuto do Servidor Público Municipal), Lei 

Municipal nº. 2.282/2011 (Lei de Planos de Cargos e Salários) e Lei Municipal nº